2020年10月８日

各位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山崎 博史

（コード番号：4027 東証第1部）

問合せ先 上席執行役員 総務部長 中務 康介

（ T E L 0 6 - 6 9 4 3 - 6 4 0 1 ）

主要株主である筆頭株主の名称変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の名称に変更がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．変更が生じた経緯

株主名簿管理人より2020年9月30日時点での株主名簿を受け取り、主要株主である筆頭株主の名称

の変更を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）名称 QUINTET PRIVATE BANK(EUROPE)S.A.107704（旧 KBL EPB S.A.107704）

（２）所在地 43 BOULEVARD ROYAL L-2955 LUXEMBOURG

（３）常任代理人 株式会社みずほ銀行決済営業部

（４）常任代理人住所 東京都港区港南２丁目15番１号 品川インターシティＡ棟

【ご参考】

当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数(所有株式数) 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

29,693個(2,969,300株) 12.84％ 第１位

(注)１．総株主の議決権の数に対する割合は、2020年９月30日現在の発行済株式総数25,714,414株

から議決権を有しない株式数2,592,914株を控除した総株主の議決権231,215個を基準に算出

しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．大株主順位につきましても、2020年９月30日現在の株主名簿の順位に基づき当社において

想定したものです。

以 上